segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 179/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADO: CLASSICAL HOLDING INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 28.163.862/0001-5480

OBJETO: Contratação de empresa representante exclusiva do artista de

consagração nacional “ZEZÉ DE CAMARGO”, para realização de show musical,

visando à animação dos Festejos tradicionais de emancipação política do Município

de Barra da Estiva (aniversário da cidade), do ano de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II da Lei 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÀRIA:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BC103FE2CEA475477F66833A4CA20FC

		2024-04-22T13:33:38-0300